ותוצרתו הייתה בהתאם. אף אני אשתדל להיות נאמן במלאכתי, מאמין בדרכי, כפי שאבי היה נאמן במסירות למלאכתו ומאמין ביכולתו... אדם המאמין בצדקת דרכו מסוגל לפעול בה פעמים שהאדם המוכשר ביותר והמושלם בכל מיני המעלות, אינו מסוגל לעשות את מה שפועל האיש הפשוט והמאמין.

דברי הימים

רעש אדמה הגדול בעיר צפת

כד טבת בתקצ"ז (1837)

העיר צפת ידעה בהיסטוריה שלה מספר רעידות אדמה, אך הרעידה שהותירה את רישומה העז ביותר ונזכרה לדורות התרחשה בשבת קודש יום כ"ד לחודש טבת תקצ"ז. בשעת המנחה, הרעידה רעידת אדמה עצומה את העיר צפת ואת שכנתה העיר טבריה. חוקרים מעריכים כי עוצמת הרעש התקרב אז ל-7 דרגות בסולם ריכטר.

התחכם בעל הבית והשיב: ומה בכך? בהמ"ה ראשי תיבות: ב'רוך הירש מ'דוע ה'תממהה? ענה המשרת: ואילו אתה ראשי תיבות: א'גוויים ת'פוחים ה'באת! הנה כי כן בכוח הלשון ניתן לצאת מגלות הלשון ולתקן את מעללי הלשון הרעה שהרי **'מנות וחיים ביד לשון'** (משלי יח, כא).

רבי ניסים שלמה אלגאזי זצוק"ל - י"ט טבת ה'תמ"ב (1682)

העיר איזמיר, שהשפעתם גברה באותם הימים. רבי **יעקב ששפורטש** שהתגורר בעת ההיא באמסטרדם שלח לבקש את חוות דעתו בעניין, וכך כתב במכתבו **'החכם השלם, איש שהכל בו, שקול כרובה של סנהדרין, כמוהר"ר שלמה אלגאזי... עיניהם של ישראל תלויות למאמריכם ולהסכמתכם'**. אלא שמלחמתו לא היתה קלה, הוא סבל רבות מרדיפותיהם של הנוהים אחר התנועה המשיחית. בשנת ה'תכ"ה (1665) הגיע שבתי צבי לאיזמיר וצויה לבטל את הצום העשירי בטבת, כי לפי דברי הנביא יהפך יום זה בבוא המשיח לששון ושמחה. רבי שלמה נאלץ לברוח מהעיר משום שההמון רצה לשלוח בו יד להמיתו. רק לאחר ששמע שבתי צבי המיר את דתו חזר לאיזמיר. הרדיפות והטילטולים רופפו את בריאותו והוא נפל למשכב בחולי קשה, ולכן הוסיפו לו את השם ניסים.

בשנת ה'ת"ל עלה רבי ניסים שלמה בשנית לירושלים. שם נמנה בין חכמי ישיבת בית יעקב מיסודו של **רבי יעקב האגזי'**. בשנת ה'תל"ג התמנה רבי ניסים שלמה לאב"ד בירושלים, ונתפרסם כאיש קדוש בעל ניסים כפי שמעיד עליו החיד"א **'א הרב הגדול מהר"ש אלגאזי הזקן המלומד בניסים... ושמעתי מזקני נוראות על הרב' ב"ט טבת ה'תמ"ב (1682)** נפטר רבי ניסים שלמה אלגאזי, ונשמתו עלתה בסערה השמימיה. מנוחתו כבוד בהר הזיתים, זיע"א.

המקובל רבי ניסים שלמה אלגאזי זצוק"ל, נולד בברוסה שבטורקיה בשנת ה' ש"ע (1610 לערך), לאביו הצדיק **רבי אברהם** שהיה חכם וירא אלוקים. בשנותיו הראשונות למד מאביו הדגול.